
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 381

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 10:28:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS: Carne de Frango, Carne Bovina, Peixes, Leite Integral e
Ovos para atender o Serviço de Acolhimento Institucional da Proteção Social Especial de Alta
Complexidade
Resumo:
Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS: Carne de Frango, Carne Bovina, Peixes, Leite Integral e
Ovos para atender o Serviço de Acolhimento Institucional da Proteção Social Especial de Alta
Complexidade

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2021 00:00:00 Termo de Homologação PE 003-2021 Baixar

15/03/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

13/03/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/381/paquisicao-de-generos-alimenticios-carne-de-frango-carne-bovina-peixes-leite-integral-e-ovos-para-atender-o-servico-de-acolhimento-institucional-da-protecao-social-especial-de-alta-complexidadep/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1d9da4f4313c625f4d30d3ea5f8a2bd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46f1ee6aadce3dc182109d038597932b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d495bba4e06848488b596882615b9b58.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/03/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

10/03/2021 00:00:00 Edital PE 003/2021 - Aquisição de GÊNEROS ALIME... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a606c65754b3730b1624187d5ef9461.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/948657408db31e03e3e886cf9bbe659b.pdf

